股票简称：ST 东海 A  ST 东海 B  股票代码：000613  200613  编号：2008-012

海南大东海旅游中心股份有限公司

关于第五届监事会职工监事变动的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

2008 年 4 月 24 日上午，公司收到原第五届监事会职工监事汪宏

娟女士的辞职报告，汪宏娟女士因工作原因向公司辞去第五届监事会

职工监事职务。2008 年 4 月 24 日下午，经公司职工代表大会民主选

举，选举公司职工李智先生为公司第五届监事会职工监事（简历附

后）。

公司监事会对汪宏娟女士在任职期间为公司监事会所作的工作

表示衷心的感谢。

特此公告

                海南大东海旅游中心股份有限公司

              监 事 会

              二 00 八年四月二十四日

附：职工监事人员简历

李智先生，28 岁，汉族， 2004 年 2 月至 2007 年 1 月毕业于海南大学，2003

年 10 月至 2004 年 12 月任海南博时通投资管理咨询有限公司财务经理，2005 年

1 月至 2006 年 10 月任海口安琼典当行副总经理，2006 年 11 月至今任海南大东

海旅游中心股份有限公司财务部副经理。与本公司控股股东海口食品有限公司及

实际控制人钟文魁先生不存在关联关系，未持有本公司股票，未受到过中国证监

会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。